

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3508**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 13/01/2023**

Señor(es):  
 Atención a: 4º BASICO ARRAYAN  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	PACK CUAD UNIVERSITARIO X10UND	1		\$9.990		\$9.990
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	6		\$400		\$2.400
790	CARPETA CON ACOCLIP	2		\$790		\$1.580
1681688812551	TACO	1		\$790		\$790
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
030imt6248	MELODICA 37 NOTAS	1		\$22.900		\$22.900
025215190247	AURICULAR ESTEREO DE BOTON MAXELL	1		\$1.900		\$1.900
7807210047596	CROQUERA ARTEL 80 HJS TRAVEL	1		\$3.990		\$3.990
8000825235818	LAPICES 24 Colores GIOTTO Supermina 3.8m	2		\$6.990		\$13.980
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7453038436915	DESTACADORES NEON X6 PZS POINTER	1		\$4.900		\$4.900
7453010000561	PLUMON PERMANENTE POINTER	1		\$690		\$690
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	3		\$390		\$1.170
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$490		\$1.470
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1		\$990		\$990
<b>OBSERVACIONES:</b> PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM ART CRAFT		1		\$5.900		\$5.900
7453078534633	BORRADOR PARA PIZARRA INCLUYE MARCADOR CORONA	1		\$2.900		\$2.900
7804656453356	MASKING TAPE USA TAPE 24X40M	1		\$1.390		\$1.390
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1		\$1.690		\$1.690

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$78.866
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$14.984
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$93.850</b>